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ᴓ ῎  

    

 

҅    ∑ 

҅  ҿ ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄɻ ҡ ẃ ָ

Ї ῎ ҿЇ ʃҲ ָ ΐ ῎ ʄЃװҐ

Ņʃ῎ ʄņЄɻʃҲ ָ ΐ ║ ʄЃװҐ Ņʃ ║ ʄņЄ Ὶל

ῗ Ї┼ ɼ 

ԑ  ῎ ᶳ ʃ῎ ʄ Ὶל ῗ ᴓ ῎ ɼ 

῎  ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ᴵΐ Ї

ῳ Ї ҟ Ї ҟ Е430100000087621ɼ 

Ҏ  ῎ ԓ 2017 2 24 Ҳ ║ ᴰ(װҐ ŅҲ

ᴰņ) ‼Ї ᴰ῎ᴭ ָ 5000Ҍ Їԓ 2017 3

17 ҏ ║֢ ҏ ɼ 

 ῎ ῳ Е ᴓ ῎ ɼ ЕJUE WEI FOOD CO., 

LTD.ɼ 

֒  ῎ ᵥ Е 267 1608 Ї

410016ɼ 

῏  ῎ ῳ ҿָ 410,000,000ᾣɼ 

҈  ῎ ҟ ҿ 50 ɼ 

῍  Ԑ ҿ῎ ש ָɼ 

Ӣ  ῎ Ὴ ֥ⅎҿ ᴓЇ ҡװῚ ᴓҿ ῎

ᴑЇ῎ ῚῊװ ֥ ῎ ẃꜙ ᴑɼ 

 ῎ Ӑ Ї ҿ ῎ ғ ҿɻ῎ ғ

ҡɻ ҡғ ҡӐ ⌐ӎꜙῗ Ί Ⱶ ᴌЇ ῎ ɻ ҡɻ

Ԑɻ Ԑɻ ָ Ί Ⱶ ᴌɼᶳ Ї ҡ װ

ҡЇ ҡ װ ῎ Ԑɻ Ԑɻ Ὶל ָ Ї ҡ װ

῎ Ї῎ װ ҡɻ Ԑɻ Ԑɻ Ὶל ָ ɼ 
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҅  Ὶל ָ ῎ ◖ ɻ Ԑᴰ ӫɻ

ꜙ Ҳ ɼ 

ԑ   

ԑ  ῎ Е Ⱶԓ ῎ᴭ Ḉ Ὴɻằ ɻҵ

Ї֩ ғ ӕɼ 

Ҏ  ᶳ Ї῎ Е ɻ ◖֥ ֥ɻꜘ ɻ

ɻ ɻ ꜙЖיỴ ꜙЖ ЖЃװҏ ⅎ ₧

ЄЖᴗҟ Ж ש ₴ Їᵜ ῎

₴ Ж ҟ ɼЃ Ї₧

ᴌ Єɼ 

Ҏ    ᴓ 

҅  ᴓ  

 ῎ ᴓ ɼ 

֒  ῎ ᴓ Ї ῎ ɻ῎ ɻ῎ ∑Ї ҅

ᴓ Ί ⌐ɼ 

Ї ᴌ ᴍ Жᴑᵫ ᵣ ү

ָ ᴓЇ מ ᴍ ɼ 

῏  ῎ Їָװ ẅɼ 

҈  ῎ ᴓЇ Ҳ ║ ᴑ῎ ҏ ⅎ῎

Ҳ ɼ 

῍  ῎  ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ᴵΐ

Ї ָ ɻ ᴓ Ґ Е 

 ҡ ᴓ  ( )  ᶡ 

1    16,500,000 55.00% 

2     5,400,000 18.00% 

3     2,700,000 9.00% 

4   2,700,000 9.00% 

5   1,350,000 4.50% 

6    ᴵ 1,350,000 4.50% 




